

Kontaktperson
Richard Norberg
Revisionskontoret

2019-10-02

REV 29–2019

Till berörda styrelser och nämnder

**Information från regionens revisorer om beslutade projektplaner 30 aug
och 27 september 2019**

Bifogat följer en sammanställning över de projektplaner som revisorerna beslutade om vid sitt sammanträde den 30 augusti och 27 september 2019.

Vänliga hälsningar



Richard Norberg
Revisionsdirektör
Region Västerbotten

2019-09-30

Projektplan	Granskningens syfte	Berörd styrelse eller nämnd
<p>Granskning av delårsrapport per augusti 2019 – finansiell del (REV 35 – 2019)</p>	<p>Syfte med granskningen är att bedöma om delårsrapporten ger en rättvisande bild av regionens resultat och om den är upprättad i enlighet med god redovisningssed. Granskningen ska ge revisorerna ett underlag för att uttala sig om fullmäktiges finansiella mål och om ett balanserat resultat kommer att uppnås vid årets slut.</p> <p>Projektledare för granskningen är Malin W Blom på EY. Kontaktperson på revisionskontoret är Ingrid Lindberg.</p>	<p>Regionstyrelsen</p>
<p>Granskning av årsredovisning 2019 – finansiell del (REV 36 - 2019)</p>	<p>Granskningens syfte är att bedöma om räkenskaperna är rättvisande och om årsredovisningen är upprättad i enlighet med god redovisningssed. Granskningen ska även bedöma om resultatet är förenligt med av fullmäktige fastställda mål för ekonomisk hushållning.</p> <p>Projektledare för granskningen är Malin W Blom på EY. Kontaktperson på revisionskontoret är Ingrid Lindberg.</p>	<p>Regionstyrelsen</p>
<p>Granskning av barn- och ungdomspsykiatri (REV 40- 2019)</p>	<p>Syftet med granskningen är att bedöma om hälso- och sjukvårdsnämnden har säkerställt att barn- och ungdomspsykiatri i länet fungerar på ett ändamålsenligt sätt.</p> <p>Projektledare för granskningen är Linda Marklund på EY. Kontaktperson på revisionskontoret är Richard Norberg.</p>	<p>Hälso- och sjukvårdsnämnden</p>

2019-09-30

Projektplan	Granskningens syfte	Berörd styrelse eller nämnd
Granskning av samverkan mellan Region Västerbotten samt Skellefteå och Umeå kommun avseende första linjens insatser och vård av barn och unga med psykisk ohälsa. (REV 41 – 2019)	Syftet med granskningen är att bedöma om ansvariga nämnder har säkerställt en ändamålsenlig samverkan när det gäller barn och unga med psykisk ohälsa. Projektledare för granskningen är Linda Marklund på EY. Kontaktperson på revisionskontoret är Richard Norberg.	Regionstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden
Granskning år 2019 av stiftelser och fonder (REV 25 – 2019)	Granskningens syfte är att bedöma om regionstyrelsen och folkhögskolestyrelsen för år 2019 säkerställt en ändamålsenlig förvaltning av stiftelser och fonder. Projektledare för granskningen är Eva Moe på revisionskontoret.	Regionstyrelsen och folkhögskolestyrelsen
Granskning år 2019 av stiftelser och fonder – finansiell del (REV 25–2019)	Granskningens syfte är att granska stiftelsernas bokföring, årsredovisning eller sammanställning samt om stiftelserna förvaltats i enlighet med stiftelselagen. Granskningen kommer att genomföras av Malin Blom på EY. Kontaktperson på revisionskontoret är Eva Moe.	Regionstyrelsen och folkhögskolestyrelsen
Granskning av redovisning av kostnader i projekt (REV 47 – 2019)	Syftet med granskningen är att bedöma om regionstyrelsen och den regionala utvecklingsnämnden har säkerställt en ändamålsenlig intern kontroll för redovisning av projektkostnader. Projektledare för granskningen är Malin W Blom på EY. Kontaktperson på revisionskontoret är Clara Wiklund.	Regionstyrelsen och regionala utvecklingsnämnden

2019-09-30

Projektplan	Granskningens syfte	Berörd styrelse eller nämnd
Granskning av läkemedelskostnader (REV 44 – 2019)	Syftet med granskningen är att bedöma om hälso- och sjukvårdsnämnden har vidtagit tillräckliga åtgärder för att säkerställa kontrollen över läkemedelskostnaderna. Projektledare för granskningen är Nina Högberg på EY. Kontaktperson på revisionskontoret är Marcus Rönnegard.	Hälso- och sjukvårdsnämnden
Seminarium om primärvård (REV 45–2019)	Syftet med seminariet är att få information om läget vad gäller arbetet med att utveckla styrningen och uppföljningen av primärvården. Seminariet genomförs den 25 oktober 2019. Ansvarig på revisionskontoret är Richard Norberg.	Regionstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden
Seminarium om kontrollen över anskaffning av ett nytt journalsystem (REV 43–2019)	Syftet med seminariet är att inhämta information om programmet för att införa ett nytt vårdinformationssystem i Region Västerbotten. Seminariet genomförs den 25 oktober 2019. Ansvarig på revisionskontoret är Eva Moe.	Regionstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden